EDITAL USF/PROEC -   002/2022 - UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS  “

“Núcleo de Equoterapia – UENP-/CLM – Fase 3”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital

USF/PROEC 005/2021 – UENP, CONVOCA A CANDIDATA RECÉM FORMADA:

Ana Luísa Euclides de Lima

A confirmar o interesse pela vaga em 48 horas a partir desta data através do e-

mail: faas@uenp.edu.br

Jacarezinho, 27 de janeiro de 2022

Prof. Dr. Francisco Armando de Azevedo Souza

Coordenador do projeto
 Original Assinado

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura
Original Assinado